
Joniškio rajono savivaldybės 

atliekų tvarkymo taisyklių  

8 priedas 

 

 

STATYBOS IR GRIOVIMO ATLIEKŲ SĄRAŠAS* 

 

Eil. 

Nr. 
Statybos ir griovimo atliekų pavadinimas 

1. Betonas 

2. Dažyti, lakuoti paviršiai 

3. Dujų silikato, betoniniai, keramzitbetonio, silikatiniai ir betoniniai blokeliai 

4. Čerpių ir keramikos gaminiai 

5. Gipso izoliacinės statybinės medžiagos 

6. Grindų dangos 

7. Kanalizacijos, vandentiekio vamzdžiai ir jų jungiamosios dalys 

8. Linoleumas 

9. Mineralinė, akmens ir stiklo vata 

10. Mediena iš statybų 

11. Namų ūkio santechnikos įrenginiai (vonios, kriauklės, praustuvai ir kiti) 

12. Ruberoidas 

13. Plastikas, stiklas, popierius iš statybų 

14. Plytos 

15. Putų polistirolas 

16. Statybinis stiklas ar jo duženos 

17. Sukietėję dažai, lakas 

18. Šiferis 

19. Kitos šios atliekų  kategorijos atliekos 

* Statybos ir griovimo atliekų sąrašas yra informacinio pobūdžio ir nenustato galutinio atliekų 

sąrašo. 

 

______________________ 


